道路占用に伴う修繕工事申請書

年  月  日

一関市長  様

申請者 住所

氏名

令和  年  月  日付け、一関市指令（一道管）道占第    号で許可を得て

いる占用について、下記の通り修繕工事を実施したく申請します。

記

１．作業目的

２．作業場所

３．作業内容

４．作業期間

５．作業時間

６．通行規制内容

７．回答書の送付先

８．施工業者

現場代理人

連絡先

９．工事名

10．添付書類

道路占用に伴う作業指示書

道管第        号

  年   月   日

一関市長  佐藤 善仁   印

令和  年  月  日付けで申請のあった道路作業については、下記のとおり工事を

施工するよう指示する。

作業条件等

申請者              様